CREFITO-3 e, em 15/02/2023, Dr. Gustavo Salermo Quirino - Procurador-Chefe do CREFITO-
3. Ratificação: 25/02/2023 - Dr. Raphael Martins Ferris - Presidente do CREFITO-3. Valor
total anual estimado: para os serviços de Consulta ao CPF, o valor será de R$ 3.200,00 (três
mil e duzentos reais) e, para Consulta ao CNPJ, será de R$ 1.440,00 (mil quatrocentos e
quarenta reais), totalizando, para as duas contratações, R$ 4.640,00 (quatro mil seiscentos
e quarenta reais). Prazo da contratação: os contratos terão vigência de 12 (doze) meses,
podendo ser prorrogados nos termos do artigo 57, inciso II, da Lei nº 8.666/93.

CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL
DA 6ª REGIÃO

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICO DE LICITAÇÃO

[...]

tecnologia que melhor controle com segurança à contratação, a fim de atender os
veículos oficiais do Conselho Regional de Medicina do Estado do Acre - CRM-AC, em
favor da empresa C. V. MOREIRA EIRELI, CNPJ nº 03.477.309/0001-65, vencedora do
certame, no valor total de R$ 35.290,00 (trinta e cinco mil e duzentos e noventa reais),
com menor taxa de administração, de 0,00% (zero por cento). Data da Assinatura: 08
de fevereiro de 2023.

LEUDA MARIA DA SILVA DÁVALOS
Presidente do Conselho

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2/2022

Para que produza os efeitos legais, e considerando o que consta dos autos,

[...]

contemplando a elaboração de projeto executivo, aprovação na concessionária de energia,
fornecimento, instalação, comissionamento e testes do sistema, em favor da empresa
PETRA ENGENHARIA LTDA, CNPJ nº 41.602.572/0001-28, vencedora do certame, para o
item 1, no valor total de R$ 170.000,00 (cento e setenta mil reais). Data da Assinatura: 15
de fevereiro de 2023.

LEUDA MARIA DA SILVA DÁVALOS
Presidente do Conselho

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DE ALAGOAS
EXTRATO DE CONTRATO CREMAL Nº 1/2023

CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DE ALAGOAS, com sede

[...]

Genilson Vinhas Batista, inscrito no CPF sob o nº 346.443.341-20, de acordo com a
representação legal que lhe é outorgada por contrato social;
OBJETO DO CONTRATO: O objeto do Termo de Contrato é prestação de serviço telefônico
móvel.
VALOR DO CONTRATO: R$ 34.318,44 (Trinta e quatro mil trezentos e dezoito reais e
quarenta e quatro centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 33.90.39.030
DATA DA ASSINATURA: 17/02/2023

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO ESPIRITO
SANTO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP CRM/ES Nº 4/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO CRM-ES Nº 57/2022 - EDITAL DE PREGÃO